关于物业服务面积（教室保洁）减少确认函

在合同履行过程中，因教室内卫生由学生打扫，经双方沟通，减少炎培楼、行知楼、敬业楼的教室卫生保洁，总面积为15494.70㎡。时间从2025年10月1日-2026年6月30日，费用结算明细如下：
	序号
	业务名称
	面积（㎡）
	单价（元/㎡/月）
	总费用（元）
	备注

	1
	教室保洁
	15494.7
	0.98
	45554.42
	10、11、12月

	2
	管理费

	2277．72
	5%

	3
	税费

	3214.32
	6.72%

	4
	合计

	51046.46

以上费用结算方式以每月实际服务内容核算金额支付，服务期限及服务要求等均按照原合同执行。

甲方：云南培华教育投资有限公司            乙方：中高后勤服务（云南）有限公司
法定代表人：                                  法定代表人：
经办人：                                       经办人：